

в Целиком приобретенном оборудовании и в части приобретенного, осуществляемого функцией по эксплуатации оборудования



И в адресе КТЗ (владельца имущества) указав с/с владельца имущества - сайт Управления Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан (Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан)

Виды приобретенных товаров и услуг

ИИН заявителя: 091240001428

Наименование заявителя (на казахском языке): Астана облысы білім басқармасының «Астана қаласы» филиалы – мәселі – интервал аралық коммунальды қызметтің мақсаты

Наименование заявителя (на русском языке): Коммунальное государственное учреждение «Исполнительный комитет административного района управления образования Астанаиной области»

Финансовый год: 2021 год

№ п/п	Вид товара	Наименование приобретенных услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретенных услуг или товаров на русском языке	Характеристика (наименование) товара или услуги на казахском языке	Характеристика (наименование) услуги или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу товара	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или исполнения договора	Место оказания услуги или поставки товара	Размер доли от общего объема, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Услуга	Білім ұйымдарын сақталдыру бойынша қызметтер	Услуга, связанная со строительством автомобильной дороги	Автомашина (наименование) или товаров на казахском языке	Объемные строение гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	куб.м	1,00	150 000,00	150 000,00	контракт-договор 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	100
<b>Итого по спецификации 123 Услуги на автомобильные строения</b>												
2	Товар	Топливо	Топливо	600кг №30	600кг №30	тонна	2,00	12 100,00	24 200,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
3	Товар	Электричество	Электричество	225 гр. мушкет	225 гр. мушкет	тонна	1,00	5 050,00	5 050,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
4	Товар	Кемекші	Кемекші	20 кг №28	20 кг №28	тонна	6,00	1 300,00	7 800,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
5	Товар	Өсімдік	Өсімдік	20 кг №30	20 кг №30	тонна	1,00	1 700,00	1 700,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
6	Товар	Фосфор	Фосфор	10кг №28	10кг №28	тонна	1,00	1 350,00	1 350,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
7	Товар	Мылқак	Мылқак	0,1% 15кг	0,1% 15кг	тонна	1,00	1 070,00	1 070,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
8	Товар	Дәкек-ф	Дәкек-ф	0,1% 3кг	0,1% 3кг	тонна	1,00	2 400,00	2 400,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
9	Товар	Өсеткі	Өсеткі	20кг №30	20кг №30	тонна	1,00	1 400,00	1 400,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
10	Товар	Питерлік	Питерлік	250кг №20	250кг №20	тонна	2,00	250,00	500,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
11	Товар	Рыбалық	Рыбалық	200кг №30	200кг №30	тонна	3,00	300,00	900,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
12	Товар	Автомобильді шайлауға	Автомобильді шайлауға	0,25 №10	0,25 №10	тонна	25,00	130,00	3 250,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
13	Товар	Земің	Земің	250кг №10	250кг №10	тонна	2,00	2 500,00	5 000,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
14	Товар	Автомобильді газдандыру	Автомобильді газдандыру	№20	№20	тонна	1,00	280,00	280,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
15	Товар	Тетрациклин жеміс	Малың тетрациклин	3% 15кг	3% 15кг	тонна	2,00	214,00	428,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0
16	Товар	Витамин препарат	Витамин препарат	30 кг	30 кг	тонна	5,00	480,00	2 400,00	февраль 2021г	с. Урешинск, ул. Мухоморова, 1	0

17	Товар	Параллельная	Параллельная	0,5 №10	0,5 №10	установка	установка	25,00	70,00	1.750,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
18	Товар	Характеристики	Характеристики	0,05% 100шт	0,05% 100шт	установка	установка	2,00	100,00	800,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
19	Товар	Телефонные средства	Телефонные средства			установка	установка	5,00	1.320,00	7.600,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
20	Товар	Бессолидный уксус	Активный пищевой уксус	0,25 №10	0,25 №10	установка	установка	20,00	27,00	840,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
21	Товар	Сухарики	Сухарики	25кг №20	25кг №20	установка	установка	2,50	1.700,00	3.400,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
22	Товар	Фурфуролит	Фурфуролит	50кг №10	50кг №10	установка	установка	10,00	45,00	450,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
23	Товар	Витаминный жидок	Мальто-витаминный	40 гр	40 гр	установка	установка	2,00	250,00	900,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
24	Товар	Целебная вода	Мальто-витаминный	40гр	40гр	установка	установка	2,00	470,00	940,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
25	Товар	Лептоспироз	Спирт-лепидоз	70% 50мл	70% 50мл	установка	установка	20,00	95,00	1.900,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
26	Товар	Фруктовый сироп	Фруктовый сироп	5кг гр	5кг гр	установка	установка	2,00	1.950,00	3.900,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
27	Товар	Медовый напиток	Васа медовый напиток	100гр	100гр	установка	установка	3,00	300,00	900,00	февраль 2021г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
28	Товар	№-500	№-500	№10	№10	установка	установка	10,00	470,00	4.700,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
29	Товар	Абуррефин	Абуррефин	№10	№10	установка	установка	5,00	75,00	375,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
30	Товар	Пополнительные средства	Пополнительные средства	50 мл	50 мл	установка	установка	4,50	440,00	1.760,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
31	Товар	Перевязочные материалы	Перевязочные материалы	3% 40 шт	3% 40 шт	установка	установка	11,00	60,00	660,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
32	Товар	Медицинские изделия	Шпатель, медицинский	бир. ретина	одноразовый	установка	установка	100,00	20,00	2.000,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
33	Товар	Нолокс трицикловый	Нолокс трицикловый	5шт	5 шт	установка	установка	5,00	500,00	2.500,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
34	Товар	Медицинские препараты	Перчатки медицинские	нестерильные, №50	нестерильные, №50	пакет	пакет	300,00	130,00	26.000,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
35	Товар	Линимент	Линимент	0,002г №10	0,002г №10	установка	установка	10,00	80,00	800,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
36	Товар	Левоментол жидкая	Левоментол жидкая	40 гр	40 гр	установка	установка	4,00	470,00	1.880,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
37	Товар	Лейкоциты	Лейкоциты	2*500 гр	2*500 гр	пакет	пакет	10,00	200,00	2.000,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
38	Товар	Биты пластмассовые	Биты пластмассовые	3*60 мм	3*60 мм	пакет	пакет	3,00	750,00	2.250,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
39	Товар	Стерильный гипс	Биты стальные	7*14 см	7*14 см	пакет	пакет	40,00	130,00	5.200,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
40	Товар	КПЭ медицинский	Контрагент для медицинских изделий	10 л	10 л	пакет	пакет	2,00	600,00	1.200,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
41	Товар	Оксиды металлов	Мальто-витаминный	0,25% 10 гр	0,25% 10 гр	установка	установка	3,00	220,00	660,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
42	Товар	Алкоголь медицинский	Брендинговый медицинский	1%, 20 мл	1%, 20 мл	флакон	флакон	6,00	90,00	540,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
43	Товар	Презервативы	Презервативы	30 шт 1 шт №5	30 шт 1 шт №5	установка	установка	3,00	640,00	1.920,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
44	Товар	Стерилизаторы	Стерилизаторы	15шт/шт 100шт	15шт/шт 100шт	установка	установка	4,00	860,00	3.440,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
45	Товар	Целлофан	Целлофан	100кг 10кг	100кг 10кг	установка	установка	6,00	500,00	3.000,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
46	Товар	АБЦ 200	АБЦ 200	№20	№20	установка	установка	3,00	2.500,00	7.500,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0
47	Товар	Витаминный жидок	Мальто-витаминный	40гр	40гр	установка	установка	3,00	250,00	390,00	март 2021 г.	г.Урютинск, ул.Мухоморова, д.1	0

48	Товар	Салатный старт	Салатный старт	1% 400г	1% 400г	Фасоль	8,00	100,00	860,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
49	Товар	Ассорти фруктов	Ассорти фруктов	200г/20, 3шт/50г 70 шт	200г/20, 3шт/50г 70 шт	ушанка	3,00	1 683,00	3 049,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
50	Товар	Ванна туалетная	Ванна ванна	0,05	0,05	ушанка	6,00	815,00	3 010,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
51	Товар	Бранчо Мустанг	Бранчо Мустанг	3шт 8x10	3шт 8x10	ушанка	5,00	5 630,00	28 130,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
52	Товар	Натяжной потолок	Натяжной потолок	30 кв	30 кв	ушанка	6,50	440,00	2 640,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
53	Товар	Сварочный аппарат	Сварочный аппарат	13шт/5шт 100шт	13шт/5шт 100шт	ушанка	4,90	860,00	3 440,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
54	Товар	Лейкопластырь	Лейкопластырь	2*500 см	2*500 см	ушанка	13,00	200,00	2 400,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
55	Товар	Сундук туалетный	Переносной туалет	3шт 50шт	3шт 50шт	ушанка	10,00	200,00	2 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
56	Товар	Машина сушильная	Машина сушильная	25% 3шт 8x10	25% 3шт 8x10	ушанка	2,00	350,00	700,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
57	Товар	Суперстан	Суперстан	25шт 8x20	25шт 8x20	ушанка	3,00	1 700,00	5 100,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
58	Товар	Тайфлекс спрей	Тайфлекс спрей	0,15% 5шт	0,15% 5шт	ушанка	4,00	1 520,00	6 080,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
59	Товар	Акселератор АККОР 200	Акселератор АККОР 200	8шт	8шт	ушанка	30,00	140,00	3 200,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
60	Товар	Ибупрофен ширин	Ибупрофен ширин	100шт 3шт 100шт	100шт 3шт 100шт	ушанка	4,00	1 050,00	4 200,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
61	Товар	Антиалкоголь	Антиалкоголь трикотаж	230 шт 8x10	230 шт 8x10	ушанка	20,00	130,00	2 600,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
62	Товар	Присадка моторная	Моторное масло	10шт 8x30	10шт 8x30	ушанка	2,00	2 900,00	3 800,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
63	Товар	Моторное масло	Моторное масло	60шт	60шт	ушанка	2,00	3 200,00	6 400,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
64	Товар	Ночник	Ночник	40шт 8x24	40шт 8x24	ушанка	1,00	800,00	800,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
65	Товар	Батарея 911	Батарея 911	вспарен аккумулятор ион литиевый 1шт 3шт	01 шт литиевый аккумулятор	ушанка	2,00	450,00	900,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
66	Товар	Гидравлическая машина	Машина гидравлическая	1% 3шт	1% 3шт	ушанка	2,00	430,00	860,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
67	Товар	Параллельная машина	Параллельная машина	0,5 шт 8x10	0,5 шт 8x10	ушанка	20,00	70,00	1 400,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
68	Товар	Винтаж	Винтаж	230шт 8x20	230шт 8x20	ушанка	10,00	333,00	3 330,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
69	Товар	Перчаточный станок	Перчаточный станок	0,5 шт 8x10	0,5 шт 8x10	ушанка	20,00	70,00	1 400,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
70	Товар	Механическая машина	Штановый механический станок	7,5	7,5	ушанка	200,00	20,00	4 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
71	Товар	Механическая машина	Переносной механический станок	7,5	7,5	ушанка	150,00	160,00	24 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
72	Товар	Сварочный аппарат	Блок сварочный	1*11 см	1*11 см	ушанка	80,00	130,00	10 400,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
73	Товар	Эпоксидный клей	Клей эпоксидный	70% 50шт	70% 50шт	фасоль	45,00	95,00	4 750,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
74	Товар	Салатный старт	Салатный старт	1% 400г	1% 400г	фасоль	20,00	100,00	2 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
75	Товар	Восковые таблетки	Носовые таблетки	5 шт	5 шт	ушанка	3,00	500,00	1 500,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
76	Товар	Белосверлящая машина	Алмазонапильный станок	0,25 3x10	0,25 3x10	ушанка	20,00	27,00	540,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
77	Товар	Шпатель	Шпатель	2 шт	2 шт	ушанка	200,00	30,00	4 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
78	Товар	Шпатель	Шпатель	5 шт	5 шт	ушанка	200,00	18,00	3 600,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
79	Товар	Шпатель	Шпатель	10 шт	10 шт	ушанка	200,00	30,00	6 000,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0

№	Товар	Международный код	Вид деятельности	100 грамм	100 грамм	Упаковка	3,00	360,00	900,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
80	Товар	Международный код	Вид деятельности	100 грамм	100 грамм	Упаковка	3,00	360,00	900,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
81	Товар	Цифровой	Цифровой	1,0 шт	1,0 шт	Флакон	30,00	360,00	900,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
82	Товар	Аликолар	Аликолар	200 №20	200 №20	Упаковка	20,00	360,00	900,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
83	Товар	Фронола	Фронола	500 мг №14	500 мг №14	Упаковка	1,00	4 200,00	4 200,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
84	Товар	Эмвир	Эмвир	20 мг №14	20 мг №14	Упаковка	1,00	3 070,00	3 070,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
85	Товар	Улькан	Улькан	120 мг №112	120 мг №112	Упаковка	1,00	4 650,00	4 650,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
86	Товар	Вигант-эрозол	Вигант-эрозол	30 мг	30 мг	Упаковка	5,00	440,00	2 200,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
87	Товар	Виа	Виа	3% 20 мл	3% 20 мл	Флакон	5,00	120,00	600,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
88	Товар	Амиз-желеобразный раствор	Бронхитовый жидкий раствор	1% 20 мл	1% 20 мл	Флакон	5,00	90,00	450,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
89	Товар	Липеронид	Липеронид	0,002г №10	0,002г №10	Упаковка	10,00	80,00	800,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
90	Товар	Мультилак	Мультилак	1,9*7,2 №200	1,9*7,2 №200	Упаковка	3,00	4 000,00	12 000,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
91	Товар	Миса	Миса	медовый	медовый	Стар	2337,00	20,00	50 740,00	май 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
92	Товар	Паралитол	Паралитол	0,5 №10	0,5 №10	Упаковка	20,00	70,00	1 400,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
93	Товар	Суростин	Суростин	25мг №20	25мг №20	Упаковка	4,00	1 300,00	6 800,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
94	Товар	Нисалит-эрозол	Нисалит-эрозол	10мл	10мл	Упаковка	8,00	400,00	3 520,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
95	Товар	Амиз-желеобразный раствор	Бронхитовый жидкий раствор	1% 20мл	1% 20мл	Флакон	7,00	90,00	630,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
96	Товар	Тетраолеин жидкий	Маль-тетраолеин	1% 3гр	1% 3гр	Упаковка	3,00	430,00	1 290,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
97	Товар	Тетраолеин жидкий	Маль-тетраолеин	3% 15гр	3% 15гр	Упаковка	3,00	214,00	642,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
98	Товар	Нисалит-эрозол	Нисалит-эрозол	5мл	5мл	Упаковка	3,00	500,00	1 500,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
99	Товар	Скарлатин	Скарлатин	15мг/5мл/10мл	15мг/5мл/10мл	Упаковка	5,00	860,00	4 300,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
100	Товар	АЦЦ 200	АЦЦ 200	№20	№20	Упаковка	8,00	2 500,00	10 000,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
101	Товар	Целест	Целест	10мл	10мл	Упаковка	5,00	420,00	2 100,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
102	Товар	Белосептин амб	Антибиотик ураль	0,25гр №10	0,25гр №10	Упаковка	24,00	27,00	648,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
103	Товар	Ганфлекс сереи	Ганфлекс сереи	0,15% 30мл	0,15% 30мл	Упаковка	4,00	1 320,00	6 080,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
104	Товар	Валевин гемолит	Валевин гемолит	0,05% 10мл	0,05% 10мл	Упаковка	10,00	835,00	8 350,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
105	Товар	Амизолон препарат	Амизолон препарат	0,25 №10	0,25 №10	Упаковка	20,00	130,00	2 600,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
106	Товар	Эмвир	Эмвир	20мг №14	20мг №14	Упаковка	1,00	3 070,00	3 070,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
107	Товар	Суст-гель	Перевязь коллоид	3% 50мл	3% 50мл	Флакон	11,00	360,00	3 960,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
108	Товар	Эвон	Эвон	№30 2,5мл	№30 2,5мл	Упаковка	1,00	400,00	400,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
109	Товар	Асфербин актив	Асфербин актив	2мл 5% №10	2мл 5% №10	Упаковка	2,00	230,00	400,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
110	Товар	Метрон Дента гель	Метрон Дента гель	20гр	20гр	Упаковка	2,00	1 900,00	3 800,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1
111	Товар	Аликолар АККО-300	Аликолар АККО-300	№20	№20	Упаковка	20,00	160,00	3 200,00	июль 2021г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, д.1

112	Товар	Витаминиз. желе	Маль-Девонленд	Шпр.	60гр.	установка	2,00	470,00	940,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
113	Товар	Асбесто-шпатель	Асбесто-шпатель	15шт/5шт/10шт		фляжки	4,00	860,00	3 440,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
114	Товар	Пайолшпатель	Пайолшпатель	2*500шт		шпатель	10,00	200,00	2 000,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
115	Товар	Миланс-аэрозоль	Миланс-аэрозоль	1% 10шт		установка	1,00	1 000,00	1 000,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
116	Товар	Бронзовая-тампонировка	Бронзовая-тампонировка	0,09% 1,2шт		установка	1,00	4 800,00	4 800,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
117	Товар	Битт-пастерный	Битт-пастерный	3*80шт		шпатель	2,00	750,00	2 250,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
118	Товар	Битт-спиральный	Битт-спиральный	3*14шт		шпатель	10,00	130,00	1 300,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
119	Товар	Диметриол	Диметриол	1% 1шт 20шт		установка	2,00	230,00	460,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
120	Товар	Анализол	Анализол	30% 2шт 20шт		установка	2,00	370,00	740,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
121	Товар	Коллард	Очки	для коррекции зрения		шпатель	1,00	19 500,00	19 500,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
122	Товар	Коллард	Очки	для коррекции зрения		шпатель	1,00	16 000,00	16 000,00	июль 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
123	Товар	Калинин	Калинин	3 шт 20шт		установка	2,00	2 300,00	4 600,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
124	Товар	Белорус-ЕФ	Белорус-ЕФ	20шт		установка	3,00	4 100,00	20 500,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
125	Товар	Алексатри	Алексатри	13000 ME 10 шт		установка	2,00	1 700,00	3 400,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
126	Товар	Катифран Н	Катифран Н	20шт		установка	2,00	1 100,00	2 200,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
127	Товар	Катрикс	Катрикс	40 шт 20шт		установка	1,00	2 800,00	2 800,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
128	Товар	Землинг	Землинг	40 шт 20шт		установка	1,00	1 800,00	1 800,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
129	Товар	Дерин	Дерин	20шт		установка	1,00	6 000,00	6 000,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
130	Товар	Фуртис	Фуртис	50 шт 20шт		установка	3,00	3 100,00	9 300,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
131	Товар	Асфитан-кром	Асфитан-кром	10 гр		установка	1,00	1 300,00	1 300,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
132	Товар	Ашот	Ашот	2,5 шт 20шт		установка	1,00	480,00	480,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
133	Товар	Баллинг	Калинин	100 шт		установка	1,00	4 300,00	4 300,00	август 2021г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
134	Товар	Антистатик (гидролак)	Антистатик (гидролак)	0,25 20шт		установка	85,00	130,00	11 050,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
135	Товар	Зинит	Зинит	250шт 20шт		установка	8,00	2 300,00	20 700,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
136	Товар	Андробакс	Андробакс	30шт 20шт		установка	15,00	1 100,00	16 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
137	Товар	Аксатил	Аксатил	400 20шт		установка	10,00	1 100,00	11 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
138	Товар	Нисолрум	Нисолрум			установка	2,00	2 000,00	4 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
139	Товар	Ибуфен-гель	Ибуфен-гель	100шт, 100шт/5шт		установка	9,00	1 010,00	9 090,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
140	Товар	Инталит-король	Инталит-король	30шт		установка	2,00	440,00	880,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
141	Товар	Насос-тампонировка	Насос-тампонировка	5шт		установка	4,00	500,00	2 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
142	Товар	Парацетамол	Парацетамол	0,5 20шт		установка	35,00	70,00	5 250,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0
143	Товар	Супин-плати	Перекись водорода	3%, 50шт		фляжки	15,00	60,00	900,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урнинск, гп.Мухомор-Австыва, 1	0

144	Товар	Мезино	Мезино	Тар. Тар. №410		Фасов	3,00	640,00	1 920,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Урюпинск, в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
145	Товар	МЭШ	МЭШ	200кг. №20		Фасов	2,00	1 500,00	3 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Урюпинск,	0
146	Товар	Глициновый лист с веточкой	Распорка листов с веточками	35кг		Фасов	23,00	96,44	2 411,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
147	Товар	Пилотный стержень	Пилотный стержень	10% 50кг		Фасов	10,00	50,00	500,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
148	Товар	Амброзия подсолнуха	Амброзия подсолнуха	30кг. №20		упаковка	19,00	44,14	1 280,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
149	Товар	Актюбин	Актюбин	200кг/28,55кг		упаковка	5,60	1 400,00	7 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
150	Товар	Вискоза 480	Вискоза 480	№20		упаковка	16,00	180,00	2 480,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
151	Товар	По-шта	По-шта	40кг. №24		упаковка	9,00	400,00	7 200,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
152	Товар	Хлорексидин	Хлорексидин	100мл		упаковка	25,00	100,00	2 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
153	Товар	Глифосат супер	Глифосат супер	№20		упаковка	7,00	1 340,00	9 100,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
154	Товар	Векторный шприц	Антифризный шприц	0,25 №10		упаковка	36,00	27,00	972,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Урюпинск,	0
155	Товар	Иветрин	Вискоза	№20		упаковка	3,00	333,00	999,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
156	Товар	Оксалима жидк	Оксалима жидк	0,25% 10л		упаковка	22,50	290,00	6 180,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
157	Товар	Тетрациклин жидк	Тетрациклин жидк	1%		упаковка	5,00	100,00	800,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
158	Товар	Тетрациклин жидк	Тетрациклин жидк	1%		упаковка	5,00	320,00	1 600,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
159	Товар	Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9% 5кг №10		упаковка	10,00	190,00	3 200,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
160	Товар	Сульфат	Сульфат	25кг. №20		упаковка	5,00	1 300,00	6 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
161	Товар	Сенда	Сенда	№20		упаковка	3,00	215,00	675,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
162	Товар	Диффуз старлайн	Диффуз старлайн	№7кг/50кг		упаковка	2,00	1 540,00	3 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
163	Товар	Фурозолон	Фурозолон	50кг. №10		упаковка	40,00	43,00	1 600,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
164	Товар	Ногово жидк	Маш антифриз			упаковка	5,00	290,00	1 450,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
165	Товар	Стифил жидк	Маш антифриз			упаковка	8,00	330,00	2 640,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
166	Товар	Виниловый жидк	Маш Вискоза			упаковка	1,00	220,00	220,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
167	Товар	Амидатрин	Амидатрин	10кг		упаковка	3,00	1 000,00	4 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
168	Товар	Амидатин	Амидатин	2,0 №10 30%		упаковка	3,00	370,00	1 110,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
169	Товар	Адреналин	Адреналин	0,18% 1,0 №10		упаковка	3,00	500,00	1 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
170	Товар	Парацет	Парацет	250кг. №3		упаковка	10,00	600,00	6 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
171	Товар	Клорексидин жидк	Клорексидин жидк	1% 25л		упаковка	4,00	540,00	2 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
172	Товар	Парацет	Парацет	250кг. Акт. 15кг		упаковка	4,00	900,00	3 600,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
173	Товар	Этиол супер	Супер антифриз	30% 50кг		упаковка	80,00	55,00	7 600,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
174	Товар	Анти-дегезант	Анти-дегезант	150кг		упаковка	5,00	1 600,00	8 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0
175	Товар	Синтомин жидк	Маш синтомин жидк	25л. 10%		упаковка	4,00	870,00	2 360,00	сентябрь-декабрь 2021 г. в. Мухомор, Актюбин, 1 в. Урюпинск,	0

176	Товар	Фасованная соль	Фасованная соль	50гр	50гр	Упаковка	5,00	1 300,00	6 750,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
177	Товар	Фасованная соль	Фасованная соль	50гр	50гр	упаковка	2,00	1 300,00	2 800,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
178	Товар	Аликолар	Аликолар	200гр, №20	200гр, №20	упаковка	60,00	160,00	9 600,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
179	Товар	Цианол	Цианол	100гр, 30шт	100гр, 30шт	упаковка	21,00	540,71	11 355,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
180	Товар	Мягкая сульфат	Мягкая сульфат	25% Сул, №5	25% Сул, №5	упаковка	4,00	240,00	960,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
181	Товар	Динодрокс	Динодрокс	1% Сул, №10	1% Сул, №10	упаковка	4,00	230,00	938,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
182	Товар	Альбутил	Альбутил	20% 10шт	20% 10шт	упаковка	2,00	180,00	765,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
183	Товар	Динодрокс	Динодрокс	1% Сул	1% Сул	упаковка	2,00	300,00	760,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
184	Товар	Аммонийная	Аммонийная	1шт, №50	1шт, №50	упаковка	4,00	100,00	600,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
185	Товар	Белая 911	Белая 911	внутренняя жидкая или влажная жидкая смесь	от смеси и упаковки	упаковка	2,00	450,00	900,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
186	Товар	Юфиталин	Юфиталин	2,4% Сул, №10	2,4% Сул, №10	упаковка	4,00	340,00	1 520,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
187	Товар	40-шп	40-шп	40гр, 3шт, №5	40гр, 3шт, №5	упаковка	1,00	1 200,00	6 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
188	Товар	Мелкозернистая известь	Белая мелкозернистая известь	сервисная смесь, №50	по сертификату, №50	упаковка	10,00	300,00	5 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
189	Товар	Классический	Классический	10% Сул, №5	10% Сул, №5	упаковка	5,00	80,00	400,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
190	Товар	Маришанский	Цинковая соль	20гр	20гр	упаковка	4,00	200,00	800,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
191	Товар	Мелкозернистая известь (серв)	Мелкозернистая известь (серв)	2% 20гр	2% 20гр	упаковка	3,00	900,00	4 500,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
192	Товар	Лим	Лим	№30 2,5шт	№30 2,5шт	упаковка	2,00	400,00	960,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
193	Товар	Вел	Вел	15% 20шт	15% 20шт	упаковка	15,00	130,00	1 800,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
194	Товар	Азотная кислота	Азотная кислота	20шт	20шт	упаковка	14,00	90,00	1 260,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
195	Товар	Мелкозернистая известь	Белая мелкозернистая известь	сервисная, №50	сервисная, №50	упаковка	150,00	90,00	13 450,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
196	Товар	Широко	Широко	5,0 №100	5,0 №100	упаковка	330,00	18,00	5 940,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
197	Товар	Мелкозернистая известь	Белая мелкозернистая известь	100гр	100гр	упаковка	4,00	200,00	1 200,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
198	Товар	Сервисная известь	Белая сервисная известь	7414	7414	упаковка	171,00	50,00	8 550,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
199	Товар	Деревянная	Азотная известь	Азотная	Азотная	упаковка	5,00	1 900,00	9 300,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
200	Товар	Деревянная	Азотная известь	Экофит	Универсальная	упаковка	5,00	2 000,00	10 000,00	сентябрь-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ва. Мушкетер Астана, 1	0
Итого по списку № 142 Приобретение лекарственных средств и прочих лекарственных препаратов									865 000,00			

201	Тонар	АН-92 бензин	Бензин АН-92	Желтые сульфиды юных белитов. Дефицитные керосы коксогаза (бар. белитовый сульфид) 0,15 г/л (топливо марки АН-92) ж.с. керосина 0,013 г/л асфальтенокарбонильных соединений в топливе (марки АН-92) ж.с. керосина 0,05% сульфидов асфальтенокарбонильных соединений	Аккумуляционный бензин высшего качества. Составляет: антидетонационные присадки. Белитовый сульфид электролитический с содержанием серы не более 0,15 г/л и металлизированный с содержанием серы не более 0,013 г/л. Содержание серы — не более 0,05%.	литр	3 600,00	147,32	542 137,60	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0
202	Тонар	АН-92 бензин	Бензин АН-92	Желтые сульфиды юных белитов. Дефицитные керосы коксогаза (бар. белитовый сульфид) 0,15 г/л (топливо марки АН-92) ж.с. керосина 0,013 г/л асфальтенокарбонильных соединений в топливе (марки АН-92) ж.с. керосина 0,05% сульфидов асфальтенокарбонильных соединений	Аккумуляционный бензин высшего качества. Составляет: антидетонационные присадки. Белитовый сульфид электролитический с содержанием серы не более 0,15 г/л и металлизированный с содержанием серы не более 0,013 г/л. Содержание серы — не более 0,05%.	литр	16 252,00	156,35	2 539 375,00	июнь-август 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0
203	Тонар	Дизельное топливо	Дизельное топливо	ж.с.в.с.	литр	1 110,00	169,54	188 300,40	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
204	Тонар	Дизельное топливо	Дизельное топливо	ж.с.в.с.	литр	4 100,00	168,75	691 855,00	июнь-август 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
205	Тонар	Такси бензин	Классический бензин	керосин, отстоянный в течение 96-ти дней, отстоянный в течение 420и часов при температуре 420и, влажность 18% для авиационных, турбинных керосинов 0-300мм. Дефицитные керосины коксогаза (баритовый сульфид)	бензин на регулярное топливо 90-95%, топливо с присадками не более 420и. Классы: топливная не более 38%, трансформированный состав 6-300мм, класс: реакционный безкальциевый	тонна	1 200,00	11 714,29	12 837 146,00	май-июль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0
206	Тонар	Дизельное топливо	Дизельное топливо	ж.с.в.с.	литр	200,00	370,54	74 107,44	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
207	Тонар	Майя	Масло	Модель 10W-40	литр	20,00	2 100,00	42 000,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
208	Тонар	Майя	Масло 4	Модель 5W-40	литр	15,00	2 900,00	43 500,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
209	Тонар	Антифриз	Антифриз	Классы	литр	40,00	650,00	26 000,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
210	Тонар	Тосол	Тосол	автомобильные охлаждающие жидкости (тосол)	литр	40,00	500,00	20 000,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
211	Тонар	Моторное масло	Масло моторное	дизельное автомобильное	литр	20,00	2 070,45	41 409,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
212	Тонар	Антифриз	Антифриз	Жидкости	литр	40,00	650,00	26 000,00	февраль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	
213	Тонар	Моторное масло	Моторное масло	дизельное автомобильное	литр	1,00	85 790,29	85 790,29	июль-август 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	100	
214	Тонар	Моторное масло	Моторное масло	дизельное автомобильное	литр	1,00	88 115,51	88 115,51	сентябрь-ноябрь 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	100	
215	Тонар	Куртка зимняя	Куртка зимняя	тканевая, парта в слобос. Царина	штука	34,09	24 200,00	822 800,00	июль 2021г.	с.Урешинка, ул.Мухомара Агузова, 1	0	







286	Товар	Футболка	Футболка	Удари л армияте, големскиот партизански сабле	Удари л армияте, големскиот партизански сабле	Дат. димитров	42,00	4 500,00	189 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
287	Товар	Мексик сувенил	Сумка шопинг	Мексико армияте	Мексико армияте	Дат. димитров	21,00	3 800,00	81 480,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
288	Товар	Мексик сувенил	Сумка шопинг	Удари л армияте	Удари л армияте	Дат. димитров	42,00	3 800,00	162 960,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
289	Товар	Товар жини	Престига	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	99,00	1 900,00	188 100,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
289	Товар	Свитер	Полкозеник	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	99,00	3 800,00	376 100,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
285	Товар	Железакме	Павилион	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	полуметр 2,10*1,50	99,00	800,00	79 200,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
286	Товар	Сунт	Пилетине	железакме полуметр 2,10*1,50	железакме полуметр 2,10*1,50	железакме полуметр 2,10*1,50	73,00	1 500,00	112 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
287	Товар	Сунт	Полкозеник	кафезиот, полуметр 60*40	кафезиот, полуметр 60*40	кафезиот, полуметр 60*40	129,00	825,00	106 425,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
288	Товар	Корие	Одевал	мекче	мекче	Велозе	12,00	10 000,00	120 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
289	Товар	Корие	Одевал	жуп	жуп	шареник	12,00	10 000,00	120 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
290	Товар	Мартел	Мартел	трикотаж мекче, мекче мекче мекче	трикотаж мекче, мекче мекче мекче	мекче мекче мекче	12,00	7 000,00	84 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
291	Товар	Жестак	Покулка	мекче-ср. толкачурити, полуметр 70*50	мекче-ср. толкачурити, полуметр 70*50	мекче-ср. толкачурити, полуметр 70*50	12,00	4 000,00	48 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
292	Товар	А1 калпа	Калпа А1	100 парчи	100 парчи	300 парчи	100,00	1 450,00	145 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
293	Товар	Мартел калпа	Гранит	асортименте сабле	асортименте сабле	в асортименте	30,00	160,00	4 800,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
294	Товар	Калпа кочолат	Калпа кочолат	Калпа кочолат	Калпа кочолат	капеларскиот 19 см. (12шт)	30,00	450,00	13 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
295	Товар	Фантукметити сабле	Фантукметити сабле	журнал фантукметити сабле	журнал фантукметити сабле		1,00	3 200,00	3 200,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
296	Товар	Корие	Корие	корична	корична	корична	50,00	450,00	22 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
297	Товар	Штедилити бочу	Краса штедилити		Краса штедилити		2,00	1 000,00	2 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
298	Товар	Калпа	Калпа	капеларски	капеларски	капеларски	30,00	555,00	16 650,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
299	Товар	Палка релакс	Палка релакс	палка, палка А4, 70 м	палка, палка А4, 70 м	палка, палка А4, 70 м	50,00	1 000,00	50 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
300	Товар	Теленик	Споркашеник	мекче	мекче	капеларски	200,00	150,00	24 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
301	Товар	Сунт	Сунт	мекче	мекче	шареник	30,00	450,00	13 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
302	Товар	Сунт	Сунт	шар	шар	шар	20,00	200,00	4 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
303	Товар	Калпа армита	Фантукметити	Фантукметити	Фантукметити	Фантукметити	300,00	15,00	4 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
304	Товар	Турне-сунт берант	Набор штедилити мекче	6 лана	6 лана	6 лана	20,00	250,00	5 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
305	Товар	Фантукметити	Фантукметити	асортименте сабле	асортименте сабле	асортименте сабле	100,00	450,00	45 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
306	Товар	Железакме	Железакме	мекче	мекче	капеларски	120,00	250,00	30 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
307	Товар	Калпа	Калпа	капеларски	капеларски	капеларски	20,00	650,00	13 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
308	Товар	Мартел	Мартел	шареник	шареник	шареник	20,00	650,00	13 000,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
309	Товар	Сунт	Сунт	шареник	шареник	шареник	10,00	450,00	4 500,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0
310	Товар	Железакме	Железакме	капеларски, А5	капеларски, А5	капеларски, А5	12,00	950,00	11 400,00	июль 2021г.	с. Урошница, в. Мухомир Аустони, 1	0

311	Товар	Вешалка	Вешалка	А1	А1	штук	60,00	100,00	6 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
312	Товар	Полу-защелка	Цирконий пластик	А1	штук	40,00	200,00	8 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
313	Товар	Кнопка	Кнопка	А1	штук	50,00	250,00	12 500,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
314	Товар	Картон	Картон	А1	упаковка	20,00	400,00	8 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
315	Товар	Листок	Листок	А1	штук	3,00	3 200,00	9 600,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
316	Товар	Листок	Листок	А1	штук	3,00	3 200,00	9 600,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
317	Товар	Листок	Листок	А1	штук	50,00	400,00	20 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
318	Товар	Листок	Листок	А1	штук	50,00	300,00	15 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
319	Товар	Листок	Листок	А1	штук	50,00	400,00	20 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
320	Товар	Листок	Листок	А1	штук	40,00	780,00	31 200,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
321	Товар	Фото-кап	Фотокап	А1	упаковка	10,00	1 800,00	18 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
322	Товар	Фото-кап	Фотокап	А1	упаковка	10,00	2 000,00	20 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
323	Товар	Фото-кап	Фотокап	А1	упаковка	10,00	2 500,00	25 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
324	Товар	Паружка	Паружка	А1	упаковка	1,00	5 400,00	5 400,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
325	Товар	Пар-кап	Пар-кап	А1	упаковка	1,00	3 250,00	3 250,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
326	Товар	Фото-кап	Фотокап	А1	упаковка	3,00	3 500,00	10 500,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
327	Товар	Фото-кап	Фотокап	А1	упаковка	3,00	4 500,00	13 500,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
328	Товар	Кнопка	Кнопка	А1	упаковка	3,00	3 000,00	9 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
329	Товар	Кнопка	Кнопка	А1	штук	1,00	2 700,00	2 700,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
330	Товар	Кнопка	Кнопка	А1	штук	1,00	2 900,00	2 900,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
331	Товар	Кнопка	Кнопка	А1	штук	3,00	3 500,00	10 500,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
332	Товар	Жакет	Жакет	А1	штук	30,00	1 500,00	45 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
333	Товар	Жакет	Жакет	А1	штук	30,00	1 500,00	45 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
334	Товар	Сам	Сам	А1	штук	6,00	4 600,00	27 600,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
335	Товар	Сам	Сам	А1	штук	4,00	4 600,00	18 400,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
336	Товар	Сам	Сам	А1	штук	4,00	4 600,00	18 400,00	июль 2021г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0

№	Товар	Сорт	Назначение	Единица измерения	Длина строительного элемента	Группа	4,00	4 600,00	18 400,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
327	Товар	Сорт	Назначение	Единица измерения	Длина строительного элемента	Группа	4,00	4 600,00	18 400,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
328	Товар	Сорт	Черепица	Единица измерения	Единица	Группа	2,00	4 600,00	9 200,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
329	Товар	Сорт	Черепица	Единица измерения	Единица	Группа	2,00	4 600,00	9 200,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
340	Товар	Сорт	Сорт	Единица измерения	Единица	Группа	6,00	320,00	1 920,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
341	Товар	Сорт	Сорт	Единица измерения	Единица	Группа	6,00	470,00	2 820,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
342	Товар	Сорт	Сорт	Единица измерения	Единица	Группа	6,00	600,00	4 180,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
343	Товар	Коробчатый	Коробчатый	Единица измерения	Единица	Группа	400,00	30,00	8 000,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
344	Товар	Плиты	Плиты	Единица измерения	Единица	Группа	400,00	30,00	20 000,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
345	Товар	Плиты	Плиты	Единица измерения	Единица	Группа	30,00	120,00	3 600,00	июль 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
346	Товар	Декоративный	Декоративный	Единица измерения	Единица	Группа	304,00	2 100,00	428 400,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
347	Товар	Фунт	Фунт	Единица измерения	Единица	Группа	30,00	250,00	12 500,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
348	Товар	Сабельный	Сабельный	Единица измерения	Единица	Группа	30,00	200,00	14 500,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
349	Товар	Молочный	Молочный	Единица измерения	Единица	Группа	40,00	350,00	30 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
350	Товар	Пакет	Пакет	Единица измерения	Единица	Группа	200,00	325,00	65 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
351	Товар	Тех. изделия	Тех. изделия	Единица измерения	Единица	Группа	4 100,00	400,00	440 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
352	Товар	Сабельный	Сабельный	Единица измерения	Единица	Группа	1 000,00	230,00	230 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
353	Товар	Картон	Картон	Единица измерения	Единица	Группа	800,00	75,00	60 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
354	Товар	Сухарики	Сухарики	Единица измерения	Единица	Группа	100,00	770,00	77 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
355	Товар	Сабельный	Сабельный	Единица измерения	Единица	Группа	300,00	120,00	84 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
356	Товар	Пакет	Пакет	Единица измерения	Единица	Группа	500,00	400,00	200 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
357	Товар	Сорт	Сорт	Единица измерения	Единица	Группа	100,00	1 000,00	100 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
358	Товар	Сорт	Сорт	Единица измерения	Единица	Группа	100,00	1 105,00	110 500,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
359	Товар	Бладе	Бладе	Единица измерения	Единица	Группа	200,00	130,00	30 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
360	Товар	Жула	Жула	Единица измерения	Единица	Группа	400,00	530,00	220 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
361	Товар	Жула	Жула	Единица измерения	Единица	Группа	400,00	50,00	20 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
362	Товар	Жула	Жула	Единица измерения	Единица	Группа	600,00	150,00	90 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
363	Товар	Тупик	Тупик	Единица измерения	Единица	Группа	240,00	170,00	88 800,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
364	Товар	Пакет	Пакет	Единица измерения	Единица	Группа	30,00	1 000,00	20 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
365	Товар	С/ж	С/ж	Единица измерения	Единица	Группа	30,00	2 100,00	63 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1
366	Товар	Асбест	Асбест	Единица измерения	Единица	Группа	200,00	480,00	96 000,00	февраль-март 2021г.	с Уралою, за Мушкетера Аукцион, 1

367	Топар	Балдар мен сабырларға арналған жазбалық	Материалдарды дайындауға арналған	1 лист	1 лист	Бұтпа	260,00	940,00	244 400,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
368	Топар	Ауыл жолдарының жазбалық	Осыған қатысты материалдар	әр еткі	ретіне	шұғыл	50,00	450,00	22 300,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
369	Топар	Құрал техникалары	Уақыт техникалары	200 дана	200 шт	уақытқа	50,00	500,00	25 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
370	Топар	Орналас	Полотендер	кәбі	буыны	уақытқа	30,00	235,00	7 650,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
371	Топар	Майындар	Сайфетка	кәбі	буыны	шұғыл	50,00	200,00	10 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
372	Топар	Сұрық сабыл	Малы жылы	250 кг	250 кг	шұғыл	100,00	350,00	35 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
373	Топар	Алтын	Объективтер	алтын (1 лист)	бетіне (1 лист)	шұғыл	450,00	350,00	112 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
374	Топар	Қолғап	Қолғап	бетіне	бетіне	шұғыл	600,00	350,00	210 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
375	Топар	Жабдықтауға арналған	Қолғаптарды дайындауға арналған	1 лист	1 лист	шұғыл	50,00	650,00	32 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
376	Топар	Сұрық сабыл	Малы жылы	5 кг	5 кг	шұғыл	15,00	1 300,00	22 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
377	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	300,00	260,00	78 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
378	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	52,00	3 100,00	161 200,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
379	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	100,00	515,00	51 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
380	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	204,00	320,00	106 080,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
381	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	48,00	2 500,00	120 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
382	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	12,00	10 000,00	120 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
383	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	50,00	600,00	30 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
384	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	50,00	450,00	22 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
385	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	90,00	450,00	22 500,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
386	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	70,00	520,00	36 400,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
387	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	30,00	630,00	18 900,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
388	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	400,00	250,00	100 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
389	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	800,00	175,00	140 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
390	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	100,00	130,00	15 000,00	Февраль-сәуір 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
391	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	95,00	2 500,00	237 500,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
392	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	9,00	6 000,00	54 000,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
393	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	10,00	8 700,00	87 000,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
394	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	250,00	210,00	52 500,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
395	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	40,00	450,00	18 000,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
396	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	27,00	600,00	16 200,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0
397	Топар	Құрал техникалары	Құрал техникалары	құрал техникалары (100 дана)	құрал техникалары (100 дана)	шұғыл	30,00	1 000,00	30 000,00	мамы 2021г	с. Урешинна, та. Мухомар Ахметов, 1	0

398	Товар	Вешалка	Вешалка			метр	660,00	292,00	175 200,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
399	Товар	Кир железный роллак	Пороллак стиральный	Линейка 1 м		штукка	197,50	411,00	38 313,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
400	Товар	Мыршылалган Шелак	Видео поликарбонат	8 л		штукка	30,00	3 660,00	3 660,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
401	Товар	Уеление буюу	Кружка резинчаная	Жерилмүүлүгүз турак-малым-кызыр Каласы 6 ат.		банка	10,00	10 020,00	100 200,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
402	Товар	Элдик буюм	Кружка Элдик	Турак-Каласы 20 ат.		банка	50,00	3 500,00	175 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
403	Товар	Урсоница	Грунтовка	Бетин-контант. Объем 12 кг.		банка	3,00	11 400,00	34 200,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
404	Товар	Элдик буюм	Кружка Элдик	Турак-кызыр Каласы 2,7кг.		банка	30,00	3 000,00	60 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
405	Товар	Агаруу аякчысы	Калык тобеточный	Мокшина		штукка	30,00	570,00	17 100,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
406	Товар	Элдик буюм	Кружка Элдик	Турак-кызыр Каласы 2,7кг.		банка	12,00	2 640,00	31 680,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
407	Товар	Элдик буюм	Кружка Элдик	Турак-жылуу Каласы 2,7 кг.		банка	7,00	2 760,00	19 320,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
408	Товар	Желем сыйрак токтотур	Калык жылуу суюктур			штукка	10,00	960,00	9 600,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
409	Товар	Егретчи	Растворитель	объем 1л		штукка	5,00	770,00	3 850,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
410	Товар	Датсергеев электроман	Электрон сиренчондуй	марка MP-3		кабел	6,00	5 020,00	30 120,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
411	Товар	Буюу жылуу	Калык жылуу	3кг/шт		штукка	20,00	205,00	4 100,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
412	Товар	Буюу жылуу	Калык жылуу	10кг/шт		штукка	20,00	450,00	9 100,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
413	Товар	Буюу жылуу	Калык жылуу	70кг/шт		штукка	30,00	270,00	13 500,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
414	Товар	Буюу жылуу	Калык жылуу	радиатордук улам		штукка	3,00	650,00	3 250,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
415	Товар	Буюу жылуу	Ванна	метр		штукка	60,00	1 200,00	72 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
416	Товар	Шытык	Шытык	10 см		штукка	10,00	390,00	3 900,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
417	Товар	Шытык	Шытык	20 см		штукка	10,00	600,00	6 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
418	Товар	Саморез	Саморез	по дереву 3 см		штукка	500,00	5,00	2 500,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
419	Товар	Саморез	Саморез	по дереву 2 см		штукка	500,00	4,00	2 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
420	Товар	Диск	Диск *	Белгилерге арналган, 180 мм		штукка	100,00	300,00	30 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
421	Товар	Розетка	Калык	кабелден		штукка	30,00	520,00	15 600,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
422	Товар	Алтын калык	Видео штепсель	кабел		штукка	30,00	480,00	9 600,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
423	Товар	Изоляция	Изоляция	мб		штукка	20,00	360,00	7 200,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
424	Товар	Изоляция	Изоляция	ПВХ		штукка	20,00	480,00	9 600,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
425	Товар	Бурьян	Уголок	пластиковый, 30x30, 3м		штукка	50,00	360,00	18 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
426	Товар	Кабельдик фирн	Кабель канал	улам		штукка	20,00	200,00	4 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
427	Товар	Кабельдик фирн	Кабель канал	кабел		штукка	20,00	900,00	18 000,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
428	Товар	Кран	Перчатка	мб		штукка	30,00	150,00	7 500,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0
429	Товар	Обезжелезняк Ерма	Ерма сууланчый			штукка	30,00	767,00	23 010,00	июль 2021г.	с. Урсоница, ул. Мухоморова, 1	0

430	Товар	Вали обьекта:	Выполнение работ по монтажу.								10,00	430,00	4 300,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
431	Товар	Ресурсы:	Ресурсы:								30,00	480,00	14 400,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
432	Товар	Лес	Лес	диаметр 7,3 м							1,00	4 295,00	4 295,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
433	Товар	Арматура	Арматура	п/к							40,00	30,00	2 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
434	Товар	Проволока	Проволока								100,00	27,00	2 700,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
435	Товар	Шланг	Шланг	гофра 30м							1,00	5 278,00	5 278,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
436	Товар	Грунтовка	Грунтовка	20 кг							2,00	10 660,00	21 298,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
437	Товар	Саморез	Саморез	кромочный 4,8х50							300,00	18,00	4 900,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
438	Товар	Клей	Клей	плиточный							2,00	1 290,00	2 400,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
439	Товар	Бет	Бет	армированный							1,00	200,00	200,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
440	Товар	Кран	Кран	армированный, длиной 100 м							10,00	3 600,00	36 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
441	Товар	Кран	Кран	армированный, длиной 100 м							20,00	9 360,00	187 200,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
442	Товар	Бетн куб	Бетн куб	армированный, высота 200 см							124,00	1 230,00	152 320,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
443	Товар	Сварочный аппарат	Сварочный аппарат	ручной-электродный							1 000,00	6,00	6 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
444	Товар	Автомобиль	Автомобиль	для перевозки							1,00	309,00	1 309,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
445	Товар	Ванна	Ванна	для душа							2,00	809,00	1 600,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
446	Товар	Металл	Металл	для изготовления							1,00	4 200,00	4 200,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
447	Товар	Газовый котел	Газовый котел	для отопления							15,00	500,00	7 500,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
448	Товар	Дуговая сварочная аппаратура	Дуговая сварочная аппаратура	для сварки							10,00	10 200,00	102 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
449	Товар	Кабель	Кабель	для электропитания							10,00	350,00	3 500,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
450	Товар	Двухфазный счетчик	Двухфазный счетчик	для учета электроэнергии							1,00	4 700,00	4 700,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
451	Товар	Кран	Кран	для монтажа							5,00	1 200,00	6 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
452	Товар	Кран	Кран	для монтажа							5,00	4 200,00	21 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
453	Товар	Кран	Кран	для монтажа							30,00	1 200,00	24 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
454	Товар	Цепи	Цепи	для подъема							30,00	2 200,00	66 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
455	Товар	Блок	Блок	для управления							230,00	130,00	37 500,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
456	Товар	Панель	Панель	для управления							20,00	2 500,00	10 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
457	Товар	Гидроаккумулятор	Гидроаккумулятор	для системы водоснабжения							30,00	3 200,00	96 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
458	Товар	Кабель	Кабель	для электропитания							44,00	6 629,00	291 676,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
459	Товар	Линейный кабель	Линейный кабель	для электропитания							6,00	15 000,00	90 000,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
460	Товар	Железо	Железо	для изготовления							15,00	1 115,00	15 225,00	июль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0
461	Товар	Металл	Металл	для изготовления							50,00	2 200,00	110 000,00	февраль 2021г	с. Урочища, ул. Мухоморова, д. 1	0



462	Товар	Модель/бренд	Проч. характеристики	наименование товара	тип	24,09	310,00	12 240,00	февраль 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
463	Товар	Мототехника	См. характеристики	длина 30 см	штырь	1,00	300,00	300,00	февраль 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
464	Товар	Автомобильные аксессуары	Держатель картонный для документов	длина 1 метр	штырь	10,00	5 353,34	53 533,40	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
465	Товар	Переносные жонки	Параллель и вертикальный жонки	Niva Chevrolet артизан	жонки	1,00	11 300,00	11 300,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
466	Товар	Железные ДВС	Площина ДВС	Niva Chevrolet артизан	штырь	2,00	1 600,00	3 200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
467	Товар	Железные колеса	Маслоное оборудование	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	5 100,00	5 100,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
468	Товар	Гидравлические пресс	Пресс 4-х жаловиков	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	750,00	750,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
469	Товар	Шланг	Шланг	длина 16, 2-5м Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	1 625,00	1 625,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
470	Товар	Набор для сборки	Противопожарный щит	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	130,00	150,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
471	Товар	Термос	Термос	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	4 800,00	4 800,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
472	Товар	Классификация	Классификация	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	1 200,00	1 200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
473	Товар	Мой ступи	Фляжка	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	1 600,00	1 600,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
474	Товар	Успокоитель	Успокоитель	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	200,00	200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
475	Товар	Таблетки	Водяная	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	200,00	200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
476	Товар	Шланг	Шланг	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	6 500,00	6 500,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
477	Товар	Видеонаблюдение	Камера	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	0 300,00	6 500,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
478	Товар	Сухорез	Пилы	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	5 200,00	5 200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
479	Товар	Винт	Винты	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	4 600,00	4 600,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
480	Товар	Генератор	Шестерня	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	16 500,00	16 500,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
481	Товар	Генератор	Резак	Niva Chevrolet артизан	винты	2,00	4 000,00	4 000,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
482	Товар	Мото	Самые колеса	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	2 100,00	2 100,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
483	Товар	Классификация	Самые колеса	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	1 700,00	1 700,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
484	Товар	ДВС	Набор	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	3 200,00	3 200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
485	Товар	Гид	Классификация	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	15 800,00	15 800,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
486	Товар	Бурение	Фонарик	Niva Chevrolet артизан	штырь	1,00	1 500,00	1 500,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
487	Товар	Линейка	Набор	Niva Chevrolet артизан	винты	1,00	24 700,00	24 700,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
488	Товар	Аккумулятор	Аккумулятор	ГАБ 2700-244 артизан	штырь	1,00	22 200,00	22 200,00	март 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
489	Товар	Таблетки	Питательный	45-м	штырь	30,00	8 100,00	244 300,00	апрель 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
490	Товар	Гель	Специальный		штырь	2,00	3 900,00	7 800,00	апрель 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0
491	Товар	МПК	Пробор	Пробор	штырь	1,00	30 830,00	30 830,00	апрель 2021 г.	г. Урванна, шт. Мухадда Ахунна, 1	0

№	Товар	Базовая единица	Комплектация	Комплекс	1,00	1 200,00	1 300,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
492	Товар	Количество багетов						архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
493	Товар	Хлеб пшеница	120	120	1,00	250,00	250,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
494	Товар	Кабель					133,40	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
495	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
496	Товар	Кабель					2,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
497	Товар	Кабель					3,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
498	Товар	Кабель					3,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
499	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
500	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
501	Товар	Кабель					3,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
502	Товар	Кабель					3,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
503	Товар	Кабель					3,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
504	Товар	Кабель					20,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
505	Товар	Кабель					20,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
506	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
507	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
508	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
509	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
510	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
511	Товар	Кабель					2,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
512	Товар	Кабель					1,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
513	Товар	Кабель					06,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
514	Товар	Кабель					14,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
515	Товар	Кабель					25,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
516	Товар	Кабель					33,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
517	Товар	Кабель					35,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
518	Товар	Кабель					30,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
519	Товар	Кабель					30,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
520	Товар	Кабель					30,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
521	Товар	Кабель					15,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0
522	Товар	Кабель					42,00	архив 2021 г.	с Урентова, ул. Мухоморова, 1	0

523	Топар	Панкель безынерт-агрилге мүсүмдүүлүктөр	Панкельликке аял-декор панелди			мтр	30,00	275,00	250,00	июль 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
524	Топар	Дюпр панел үчүн ИВХ профилди Сүзгөр	Профил стандартной ИВХ для дюпр панели			мтр	42,00	150,00	0 300,00	июль 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
525	Топар	Аккумулятор	Аккумулятор	тап 321132-288 үчүн		штукка	1,00	118 237,00	118 237,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
526	Топар	Беломасло	Беломасло	тап 321132-288 үчүн		штукка	1,00	16 000,00	16 000,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
527	Топар	Телефон электростанция жалгызды	Комплект телефоник шилдик	тап 321132-288 үчүн		комплект	1,00	13 600,00	13 600,00	август 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
528	Топар	Малалык төмөңкө аялдуулар	Көбөлөм төмөңкө аялдуулар	тап 2705-244 үчүн		комплект	1,00	3 100,00	3 100,00	август 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
529	Топар	Агресс төмөңкө калыңдар	Калың төмөңкө аялдуулар	тап 2705-244 үчүн		комплект	1,00	5 500,00	5 500,00	август 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
530	Топар	Русьдөк таракчылар менен аял (фуркелер) шилдик	Сезимек русьдөк аял менен аялдуулар шилдик	тап 321132-288 үчүн		штукка	1,00	9 900,00	9 900,00	август 2021г.	с.Урпанина, 3а Мухомар Ахунба, 1	0
531	Топар	Май суури	Масляной фильтр	Niva Chevrolet аялдуулар		штукка	1,00	1 500,00	1 500,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
532	Топар	Аял суури	Воздушный фильтр	Niva Chevrolet аялдуулар		штукка	1,00	1 500,00	1 500,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
533	Топар	Нөңкө суури	Фильтр нөңкө	Niva Chevrolet аялдуулар		штукка	1,00	1 800,00	1 800,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
534	Топар	Өңкө суури	Топливный фильтр	Niva Chevrolet аялдуулар		штукка	1,00	1 300,00	1 300,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
535	Топар	Аялдын Аккумулятор	Аккумулятор резервуар	тап 2705-244 үчүн		штукка	2,00	6 500,00	6 500,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
536	Топар	Агресс Аккумулятор	Аккумулятор резервуар	тап 2705-244 үчүн		штукка	2,00	6 500,00	6 500,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
537	Топар	0г аялдуу фильтр	Сетка замаслива	тап 321132-288 үчүн		штукка	4,00	1 500,00	6 000,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
538	Топар	Аялдын Аккумулятор	Аккумулятор резервуар	тап 321132-288 үчүн		штукка	2,00	10 000,00	20 000,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
539	Топар	Агресс Аккумулятор	Аккумулятор резервуар	тап 321132-288 үчүн		штукка	2,00	12 000,00	24 000,00	август 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
540	Топар	Өзгөрмөсө	Өзгөрмөсө			штукка	3,00	1 480,00	4 440,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
541	Топар	Беломасло	Жасрым/аккумулятор (Сүзгү) аял			штукка	10,00	6 000,00	60 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
542	Топар	Тарелка	Тарелка	өтөңкө таракчылар аялдуулар		штукка	400,00	465,00	184 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
543	Топар	Тарелка	Тарелка	биринчи таракчылар аялдуулар		штукка	400,00	360,00	144 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
544	Топар	Бокка	Бокка	төмөңкө жалгызды, 200 грамм		штукка	400,00	500,00	200 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
545	Топар	Май суури	Хлебница	аялдуулар		штукка	30,00	1 750,00	55 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
546	Топар	Tafel	Салатница	аялдуулар		штукка	5,00	9 500,00	47 500,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
547	Топар	Комплект уюм	Тарелка	өтөңкө үчүн		штукка	10,00	1 005,00	11 005,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
548	Топар	Каска	Ложка	өтөңкө		штукка	300,00	405,00	80 605,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
549	Топар	Каска	Вилка	аялдуулар		штукка	200,00	305,00	60 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
550	Топар	Панель	Блок	аялдуулар		штукка	30,00	1 000,00	30 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
551	Топар	Панель	Блок	өтөңкө үчүн		штукка	2,00	2 100,00	4 200,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0
552	Топар	Литература	Литература	Бокка үчүн		штукка	2,00	2 500,00	5 000,00	август-сентябрь 2021г.	с.Урпанина, та Мухомар Ахунба, 1	0

353	Токар	Каска	Пило	судан	редакция	штук	5,00	770,00	3 850,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
354	Токар	Шайба	Чайник	защитный 2 л., выходящий	вместимость 2 л., выходящий	штук	6,00	4 280,00	25 680,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
355	Токар	График	График			штук	10,00	2 430,00	34 300,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
356	Токар	Штек	Копил	механический 1 литр	механический 1 литр	штук	5,00	2 010,00	10 010,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
357	Токар	Резиновый	Возвон			штук	10,00	1 312,00	13 120,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
358	Токар	Таблет бисепин	Доска разделочная	стакан	деревянная	штук	30,00	1 900,00	58 800,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
359	Токар	Набор-лабор	Набор-лабор	5 литров		штук	2,00	3 250,00	6 500,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
360	Токар	Канал	Кружок	механический 1 литр		штук	2,00	16 000,00	32 000,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
361	Токар	Углер	Кружок	механический 1 литр		штук	2,00	2 820,00	14 100,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
362	Токар	Лопатка	Пилотка	тепл., пластик		штук	2,00	1 600,00	3 200,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
363	Токар	Шайба	Чайник	съемный 1 л., выходящий, лаковый	вместимость 1 л., выходящий, лаковый	штук	3,00	3 500,00	1 000,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
364	Токар	Ак ардулардын жыйынтыгы	Набор столовых приборов	12 штук		штук	2,00	15 300,00	30 600,00	август-сентябрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
<b>Итого по строке № 149 Прогнозные прочие закупки</b>												
365	Услуга	Уч-заказчик услуги по организации работы с клиентами	Промоакции	организация		услуга	1,00	140 000,00	34 674 879,41		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
366	Услуга	Уч-заказчик услуги по организации работы с клиентами	Промоакции	организация		услуга	1,00	110 000,00	110 000,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
367	Услуга	Уч-заказчик услуги по организации работы с клиентами	Промоакции	организация		услуга	1,00	23 400,00	23 400,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
368	Услуга	Уч-заказчик услуги по организации работы с клиентами	Промоакции	организация		услуга	1,00	185 075,00	185 075,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
369	Услуга	Оказание бытовых услуг бытового назначения	Услуги по организации мероприятий	организация		услуга	1,00	54 000,00	54 000,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
370	Услуга	Оказание бытовых услуг бытового назначения	Услуги по организации мероприятий	организация		услуга	1,00	150 000,00	150 000,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
371	Услуга	Оказание бытовых услуг бытового назначения	Услуги по организации мероприятий	организация		услуга	1,00	150 000,00	150 000,00		с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0

372	Услуга	Палатный кабинетный стул для сидения (с регулировкой спинки и его боковых подлокотников)	Услуга по изготовлению кабинета для сидения	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	238 000,00	238 000,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
373	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	128 520,00	128 520,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
374	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	171 360,00	171 360,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
375	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	183 600,00	183 600,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
376	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	290 375,00	290 375,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
377	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	149 500,00	149 500,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
378	Услуга	Парик гитарный музыкальный с инструментом	Услуга по разработке проекта изготовления парик гитарный музыкальный с инструментом	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	январь-март 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
379	Услуга	Коворкинг	Услуга по разработке проекта изготовления ковриков	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	35 000,00	35 000,00	январь-март 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
380	Услуга	Экспертиза медицинская	Услуга по разработке проекта изготовления медицинского оборудования	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
381	Услуга	Биохимический анализ	Биохимический анализ	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,09	9 757,75	9 757,75	январь-апрель 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
382	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	99 056,00	99 056,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
383	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	16 165,00	16 165,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
384	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	34 112,00	34 112,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
385	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	14 450,00	14 450,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
386	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	19 980,00	19 980,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
387	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	4 543,00	4 543,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
388	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	3 064,00	3 064,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0
389	Услуга	Кабинетный медицинский столик	Медицинский кабинетный столик	Бюджет КЗ* по направлению деятельности	Услуга	1,00	164 580,00	164 580,00	январь-декабрь 2021г.	с. Уртинский, ул. Мухоморова, 1	0

590	Услуга	Квотирование мединавских препаратов	Медицинский осмотр беременных	сервис	услуга	1,00	7 312,00	7 312,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
591	Услуга	Квотирование мединавских препаратов	Медицинский осмотр беременных	сервис	услуга	1,00	89 187,00	89 187,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
592	Услуга	Обслуживание аппаратуры ультразвуковой диагностики	использование аппаратуры службы	сервис	услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
593	Услуга	Финансовые услуги	Финансовые услуги	сервис	услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
594	Услуга	Финансовые услуги	Финансовые услуги	сервис	услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
595	Услуга	Финансовые услуги	Финансовые услуги	сервис	услуга	1,00	17 010,00	17 010,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
596	Услуга	Полнотрафик	Оплата	сервис	услуга	1,00	109 760,00	109 760,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
597	Услуга	Высокая скорость интернета	Услуги по управлению интернет-трафиком	сервис	услуга	1,00	40 000,00	40 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
598	Услуга	Обслуживание аппаратуры телекоммуникационных сетей	использование аппаратуры службы	сервис	услуга	1,00	113 434,11	113 434,11	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
599	Услуга	Безопасное хранение информации	Обслуживание системы видеонаблюдения	сервис	услуга	1,00	252 000,00	252 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
600	Услуга	Служба поддержки клиентов	Услуги по управлению клиентскими отношениями	сервис	услуга	1,00	31 000,00	31 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
601	Услуга	Вар-гитара	Ремонт гитарных инструментов	сервис	услуга	1,00	39 000,00	39 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
602	Услуга	Музыкальные инструменты	Ремонт музыкальных инструментов	сервис	услуга	1,00	125 100,00	125 100,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
603	Услуга	Музыкальные инструменты	Услуги по обслуживанию музыкальных инструментов	сервис	услуга	1,00	45 100,00	45 100,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
604	Услуга	Музыкальные инструменты	Услуги по обслуживанию музыкальных инструментов	сервис	услуга	1,00	26 000,00	26 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
605	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	250 000,00	250 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
606	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	141 000,00	141 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
607	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	37 785,71	37 785,71	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
608	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	255 000,00	255 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
609	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	87 000,00	87 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
610	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	36 200,00	36 200,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0
611	Услуга	Музыкальные инструменты	Музыкальные инструменты	сервис	услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	с. Уртинина, ул. Мухоморова, 1	0

612	Услуга	Кладовые жаровые вышени	Услуга по утилизации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	10 600,00	10 000,00	июль 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
613	Услуга	Видеонаблюдение	Исполнение обязанностей "Мать"	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	24 000,00	24 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
614	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на газовой котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	185 000,00	185 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
615	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	170 000,00	170 000,00	сентябрь 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
616	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	170 222,32	170 222,32	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
617	Услуга	Жидкое топливо	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	285 000,00	285 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
618	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	200 000,00	200 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
619	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	85 000,00	85 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
620	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	107 000,00	107 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	1
621	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	185 000,00	185 000,00	август 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	1
622	Услуга	Автоматы при добавлении жидкого топлива на котельной	Работа по установке автоматической пожарной сигнализации	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	1 010 160,00	1 010 160,00	сентябрь-декабрь 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	1
Итого по строкам 159	Услуга	Общая сумма работ	Итого по строкам 159	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	43 500,00	43 500,00	август-декабрь 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0
623	Услуга	Общая сумма работ	Итого по строкам 159	капитальное жилищное хозяйство	содержание условий договора	содержание условий договора	1,00	43 500,00	43 500,00	август-декабрь 2021г.	с. Урсатинна, ул.Мухоморова Аулунна, 1	0

624	Услуга	Копирование и печать	Выдаваемые информационные материалы	печать	услуга	1,00	3 823 548,06	3 823 548,06	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 169 Прочие текущие затраты</b>											
625	Услуга	Наблюдение за качеством	Услуга связи	составление ежегодных отчетов	услуга	1,00	891 339,29	891 339,29	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 182 Оплата услуг связи</b>											
626	Услуга	Копирование жалоб и ответов на жалобы	Услуги по факсу	составление жалоб и ответов на жалобы	услуга	1,00	58 035,71	58 035,71	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
627	Услуга	Обучающие курсы	Услуги по обучению	составление учебных договоров	услуга	1,00	100 600,00	100 600,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
628	Услуга	Арендные платежи за пользование имуществом	Услуги по аренде помещений	аренда помещений	услуга	1,00	195 000,00	195 000,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 183 Оплата транспортных услуг</b>											
629	Товар	Антикоррозийная обработка	Антикоррозийная обработка	ремонт	товар	3,00	13 860,00	13 860,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	июнь 2021г.	0
630	Товар	Антикоррозийная обработка	Антикоррозийная обработка	ремонт	товар	3,00	10 200,00	10 200,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	июнь 2021г.	0
631	Товар	Антикоррозийная обработка	Антикоррозийная обработка	ремонт	товар	1,00	14 200,00	14 200,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	июнь 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 416 Приобретение недвижимых активов</b>											
632	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	566 692,00	566 692,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
633	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	7 316,00	7 316,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
634	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	81 564,00	81 564,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
635	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	23 632,00	23 632,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
636	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	275 600,00	275 600,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
637	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	31 850,00	31 850,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
638	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	20 000,00	20 000,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
639	Товар	Обучающие материалы	Учебники и учебные материалы	составление учебных договоров	товар	1,00	213 000,00	213 000,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	до 25 августа 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 419 Приобретение прочих основных средств</b>											
640	Товар	Компьютер	Компьютер	составление учебных договоров	товар	1,00	1 187 500,00	1 187 500,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
641	Товар	Многофункциональное устройство	Многофункциональное устройство	составление учебных договоров	товар	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
642	Товар	Копировальный аппарат	Копировальный аппарат	составление учебных договоров	товар	2,00	85 000,00	170 000,00	с. Урочище, ул. Мухоморова Астана, 1	август 2021г.	0
<b>Итого по спецификации 414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, принадлежностей и хозяйственных товаров</b>											
<b>Итого</b>											
<b>41 520 892,40</b>											